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正式表 201111020-1601-1/2

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 20场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

9 韦宝桂 广东 7910-56 5-13 2-6 9-12 10-16 13-18 15-20 64-1411 45.4

15 徐秋红 北部 72614-41 6-10 2-3 8-10 12-17 3-5 0-0 45-862 52.3

5 班晨晨 安徽 7816-31 9-16 0-0 2-2 11-19 0-0 2-3 40-713 56.3

17 修丽杰 江苏 6615-32 6-13 0-1 4-4 10-12 0-3 5-8 40-734 54.8

5 赵江川 山东 6147-30 3-7 1-1 3-3 10-15 1-2 15-17 40-755 53.3

15 宫治 上海 72222-54 4-10 2-3 1-3 7-9 2-3 0-0 38-826 46.3

20 杜机娟 安徽 732-2 1-3 12-24 4-5 1-1 0-0 16-20 36-557 65.5

14 刘晓妹 安徽 71413-21 3-6 1-1 6-9 7-11 4-7 2-3 36-588 62.1

20 车婉茹 上海 710-1 22-28 3-6 3-5 0-0 0-0 6-6 34-469 73.9

13 陶丹扬 山东 612-4 4-5 20-33 8-11 0-1 0-0 0-0 34-5410 63.0

6 孔嫣 上海 763-10 6-11 3-3 1-2 8-11 0-0 12-17 33-5411 61.1

11 杨柳 北部 711-2 12-19 0-0 3-3 1-2 1-1 14-17 32-4412 72.7

9 刚海佳 北部 700-1 2-2 13-24 7-8 0-0 0-0 10-16 32-5113 62.7

19 高方青 山东 61112-28 4-4 0-0 1-1 7-9 0-0 8-10 32-5214 61.5

5 王玮 上海 740-0 2-2 16-23 11-14 1-2 0-0 0-0 30-4115 73.2

11 魏梦庭 广东 7166-19 6-14 2-2 4-5 8-10 2-2 1-1 29-5316 54.7

18 郑冬冬 安徽 721-4 15-22 2-3 5-6 5-8 0-0 0-0 28-4317 65.1

2 郭威 上海 7105-11 10-14 3-6 1-1 9-17 0-1 0-0 28-5018 56.0

15 祖翠 安徽 720-3 1-3 11-16 11-11 3-3 1-1 0-0 27-3719 73.0

24 乔如 江苏 664-13 12-13 0-0 6-6 3-4 2-3 0-0 27-3920 69.2

10 斯文 上海 710-1 1-2 10-20 13-15 2-2 0-0 0-0 26-4021 65.0

18 张伟娜 山东 6101-9 10-12 0-0 2-3 12-20 0-0 0-0 25-4422 56.8

19 盛延萌 广东 735-22 2-5 1-3 12-20 5-8 0-2 0-0 25-6023 41.7

49 陆欣 北部 750-9 9-15 0-0 6-7 7-9 0-0 2-3 24-4324 55.8

21 周雅明 广东 712-12 6-9 6-11 3-6 5-6 0-0 0-0 22-4425 50.0

2 孟凡洁 北部 7103-11 6-15 0-1 2-2 10-15 0-0 0-0 21-4426 47.7

28 崔金娜 山东 612-3 14-21 0-1 3-3 0-0 0-0 0-0 19-2827 67.9

3 郭琳 北部 700-0 2-3 7-20 10-15 0-1 0-0 0-0 19-3928 48.7

24 于傲妮 安徽 700-4 8-10 1-1 5-6 3-5 0-0 0-0 17-2629 65.4

20 王宁 山东 624-11 3-6 0-1 1-2 8-9 0-0 1-2 17-3130 54.8

7 赵辉 安徽 725-14 2-7 0-0 1-3 3-3 0-0 6-7 17-3431 50.0

7 黄燕南 江苏 6173-24 4-4 0-0 1-3 4-4 3-5 2-5 17-4532 37.8

20 李军政 广东 710-0 8-14 0-2 7-7 0-0 0-0 0-0 15-2333 65.2

18 李琳 广东 710-0 3-5 3-6 8-15 1-2 0-0 0-0 15-2834 53.6

4 邵明丽 广东 714-12 1-4 1-2 3-6 0-1 2-2 3-6 14-3335 42.4

2 周丽莲 山东 610-0 0-0 7-12 3-6 3-5 0-0 0-0 13-2336 56.5

11 于源源 江苏 631-2 1-4 5-8 6-11 0-0 0-0 0-0 13-2537 52.0

18 徐鸣昭 北部 704-13 3-6 0-0 0-0 4-4 0-0 2-3 13-2638 50.0

25 王彬 山东 600-0 4-5 5-9 1-2 0-0 0-0 1-2 11-1839 61.1

6 钱丽瑶 江苏 600-2 2-5 7-8 2-3 0-0 0-0 0-0 11-1840 61.1

9 莫蒙萌 江苏 600-2 7-12 0-0 2-5 0-0 1-2 0-0 10-2141 47.6

2 廖网 广东 710-1 3-4 3-7 4-11 0-2 0-0 0-0 10-2542 40.0

19 印尼 上海 711-3 0-3 3-3 0-0 1-1 0-0 4-4 9-1443 64.3

4 宫艳 安徽 720-3 2-3 1-2 0-0 5-10 0-0 0-0 8-1844 44.4

21 周琦 江苏 621-10 2-4 1-2 4-4 0-0 0-0 0-0 8-2045 40.0

7 吴一慈 北部 700-1 0-0 3-7 4-4 0-0 0-0 0-0 7-1246 58.3

14 田琳 北部 703-7 1-2 0-0 1-1 2-2 0-2 0-1 7-1547 46.7
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手球
女子
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正式表 201111020-1610-1/2

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 20场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

15 徐秋红 北部 72614-41 6-10 2-3 8-10 12-17 3-5 0-0 45-861 52.3

15 宫治 上海 72222-54 4-10 2-3 1-3 7-9 2-3 0-0 38-822 46.3

7 黄燕南 江苏 6173-24 4-4 0-0 1-3 4-4 3-5 2-5 17-453 37.8

11 魏梦庭 广东 7166-19 6-14 2-2 4-5 8-10 2-2 1-1 29-534 54.7

5 赵江川 山东 6147-30 3-7 1-1 3-3 10-15 1-2 15-17 40-755 53.3

14 刘晓妹 安徽 71413-21 3-6 1-1 6-9 7-11 4-7 2-3 36-586 62.1

19 高方青 山东 61112-28 4-4 0-0 1-1 7-9 0-0 8-10 32-527 61.5

2 郭威 上海 7105-11 10-14 3-6 1-1 9-17 0-1 0-0 28-508 56.0

18 张伟娜 山东 6101-9 10-12 0-0 2-3 12-20 0-0 0-0 25-449 56.8

2 孟凡洁 北部 7103-11 6-15 0-1 2-2 10-15 0-0 0-0 21-4410 47.7

9 韦宝桂 广东 7910-56 5-13 2-6 9-12 10-16 13-18 15-20 64-14111 45.4

5 班晨晨 安徽 7816-31 9-16 0-0 2-2 11-19 0-0 2-3 40-7112 56.3

17 修丽杰 江苏 6615-32 6-13 0-1 4-4 10-12 0-3 5-8 40-7313 54.8

6 孔嫣 上海 763-10 6-11 3-3 1-2 8-11 0-0 12-17 33-5414 61.1

24 乔如 江苏 664-13 12-13 0-0 6-6 3-4 2-3 0-0 27-3915 69.2

12 杨靓 北部 760-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-016 0.0

49 陆欣 北部 750-9 9-15 0-0 6-7 7-9 0-0 2-3 24-4317 55.8

5 王玮 上海 740-0 2-2 16-23 11-14 1-2 0-0 0-0 30-4118 73.2

15 邝雪花 广东 740-7 0-4 0-0 2-4 3-3 0-0 0-0 5-1819 27.8

20 杜机娟 安徽 732-2 1-3 12-24 4-5 1-1 0-0 16-20 36-5520 65.5

19 盛延萌 广东 735-22 2-5 1-3 12-20 5-8 0-2 0-0 25-6021 41.7

11 于源源 江苏 631-2 1-4 5-8 6-11 0-0 0-0 0-0 13-2522 52.0

16 王小华 江苏 630-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-023 0.0

18 郑冬冬 安徽 721-4 15-22 2-3 5-6 5-8 0-0 0-0 28-4324 65.1

15 祖翠 安徽 720-3 1-3 11-16 11-11 3-3 1-1 0-0 27-3725 73.0

20 王宁 山东 624-11 3-6 0-1 1-2 8-9 0-0 1-2 17-3126 54.8

7 赵辉 安徽 725-14 2-7 0-0 1-3 3-3 0-0 6-7 17-3427 50.0

4 宫艳 安徽 720-3 2-3 1-2 0-0 5-10 0-0 0-0 8-1828 44.4

21 周琦 江苏 621-10 2-4 1-2 4-4 0-0 0-0 0-0 8-2029 40.0

23 方文博 北部 720-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-030 0.0

16 姜黎 上海 720-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-031 0.0

12 刘晓玉 广东 720-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-032 0.0

1 陆婷 江苏 620-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-033 0.0

5 刘彤 广东 720-0 0-1 0-1 0-2 0-1 0-0 0-0 0-534 0.0

20 车婉茹 上海 710-1 22-28 3-6 3-5 0-0 0-0 6-6 34-4635 73.9

13 陶丹扬 山东 612-4 4-5 20-33 8-11 0-1 0-0 0-0 34-5436 63.0

11 杨柳 北部 711-2 12-19 0-0 3-3 1-2 1-1 14-17 32-4437 72.7

10 斯文 上海 710-1 1-2 10-20 13-15 2-2 0-0 0-0 26-4038 65.0

21 周雅明 广东 712-12 6-9 6-11 3-6 5-6 0-0 0-0 22-4439 50.0

28 崔金娜 山东 612-3 14-21 0-1 3-3 0-0 0-0 0-0 19-2840 67.9

20 李军政 广东 710-0 8-14 0-2 7-7 0-0 0-0 0-0 15-2341 65.2

18 李琳 广东 710-0 3-5 3-6 8-15 1-2 0-0 0-0 15-2842 53.6

4 邵明丽 广东 714-12 1-4 1-2 3-6 0-1 2-2 3-6 14-3343 42.4

2 周丽莲 山东 610-0 0-0 7-12 3-6 3-5 0-0 0-0 13-2344 56.5

2 廖网 广东 710-1 3-4 3-7 4-11 0-2 0-0 0-0 10-2545 40.0

19 印尼 上海 711-3 0-3 3-3 0-0 1-1 0-0 4-4 9-1446 64.3

20 金梦青 江苏 611-7 4-11 0-1 0-1 0-0 1-1 0-0 6-2147 28.6
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手球
女子

广东 黄村体育训练基地
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正式表 201111020-1611-1/2

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 20场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

711 25北部杨柳 0 1 0 2 31

718 9安徽郑冬冬 1 1 1 3 62

715 9上海宫治 1 2 0 0 33

714 7安徽刘晓妹 0 8 0 4 124

619 6山东高方青 0 1 0 1 25

72 6上海郭威 0 3 0 0 36

75 5安徽班晨晨 1 4 0 3 87

720 5广东李军政 0 6 1 0 78

618 4山东张伟娜 0 4 0 3 79

624 3江苏乔如 1 3 0 0 410

711 3广东魏梦庭 1 5 0 2 811

617 2江苏修丽杰 0 1 0 4 512

610 2江苏沈洁 0 0 0 0 013

69 2江苏莫蒙萌 0 0 0 0 014

620 2山东王宁 2 0 0 0 215

66 2江苏钱丽瑶 1 0 0 1 216

715 2北部徐秋红 1 13 1 2 1717

724 2安徽于傲妮 1 1 1 1 418

719 2广东盛延萌 1 3 0 1 519

65 1山东赵江川 1 6 0 2 920

714 1上海彭越莹 0 0 0 0 021

76 1上海孔嫣 0 1 0 1 222

720 1上海车婉茹 1 0 0 1 223

74 1安徽宫艳 2 0 0 2 424

79 1广东韦宝桂 2 2 1 3 825

719 1上海印尼 0 0 0 0 026

718 1广东李琳 0 0 0 1 127

727 1安徽丁晓宇 0 0 0 0 028

749 1北部陆欣 2 0 1 0 329

717 1北部于甜甜 0 0 0 0 030

67 0江苏黄燕南 0 7 0 0 731

624 0山东张璨 0 0 0 0 032

611 0江苏于源源 0 1 0 0 133

615 0江苏周小玲 0 0 0 0 034

616 0江苏王小华 0 0 0 0 035

61 0江苏陆婷 0 0 0 0 036

613 0山东陶丹扬 2 4 0 2 837

628 0山东崔金娜 2 6 0 0 838

631 0山东林燕群 0 0 0 0 039

625 0山东王彬 0 0 0 0 040

620 0江苏金梦青 0 0 0 0 041

615 0山东吴作扬 0 0 0 0 042

623 0山东马贝贝 0 0 0 0 043

612 0山东宋俊荣 0 0 0 0 044

611 0山东王彦雯 0 0 0 0 045

67 0山东徐颖丽 0 0 0 0 046

63 0山东张悦 0 0 0 0 047

62 0山东周丽莲 0 1 0 0 148
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正式表 201111020-1612-1/2

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 20场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

715 2北部徐秋红 1 13 1 2 171

75 0上海王玮 5 10 0 1 162

714 7安徽刘晓妹 0 8 0 4 123

715 0安徽祖翠 0 7 1 2 104

65 1山东赵江川 1 6 0 2 95

79 1广东韦宝桂 2 2 1 3 86

711 3广东魏梦庭 1 5 0 2 87

75 5安徽班晨晨 1 4 0 3 88

628 0山东崔金娜 2 6 0 0 89

613 0山东陶丹扬 2 4 0 2 810

720 5广东李军政 0 6 1 0 711

67 0江苏黄燕南 0 7 0 0 712

618 4山东张伟娜 0 4 0 3 713

718 9安徽郑冬冬 1 1 1 3 614

72 0北部孟凡洁 0 2 1 2 515

719 2广东盛延萌 1 3 0 1 516

72 0广东廖网 1 3 0 1 517

617 2江苏修丽杰 0 1 0 4 518

724 2安徽于傲妮 1 1 1 1 419

74 1安徽宫艳 2 0 0 2 420

720 0安徽杜机娟 0 3 1 0 421

77 0安徽赵辉 0 1 1 2 422

624 3江苏乔如 1 3 0 0 423

721 0广东周雅明 1 0 2 0 324

711 25北部杨柳 0 1 0 2 325

715 9上海宫治 1 2 0 0 326

72 6上海郭威 0 3 0 0 327

749 1北部陆欣 2 0 1 0 328

75 0广东刘彤 1 1 0 0 229

713 0广东罗慧 0 2 0 0 230

77 0上海周蕾 0 0 0 2 231

73 0北部郭琳 0 2 0 0 232

710 0上海斯文 1 0 1 0 233

713 0上海汪岚岚 1 1 0 0 234

718 0北部徐鸣昭 0 1 0 1 235

714 0北部田琳 0 1 0 1 236

720 1上海车婉茹 1 0 0 1 237

76 1上海孔嫣 0 1 0 1 238

620 2山东王宁 2 0 0 0 239

619 6山东高方青 0 1 0 1 240

66 2江苏钱丽瑶 1 0 0 1 241

718 1广东李琳 0 0 0 1 142

712 0广东刘晓玉 0 1 0 0 143

79 0北部刚海佳 0 0 0 1 144

77 0北部吴一慈 1 0 0 0 145

76 0北部李彦霖 0 0 0 1 146

723 0北部方文博 0 1 0 0 147

715 0广东邝雪花 0 0 1 0 148
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正式表 201111020-1613-1/2

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 20场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 7 黄燕南 江苏 19 4 6 10 1 0 0 40 6

2 6 孔嫣 上海 10 4 4 6 2 3 0 29 7

3 18 郑冬冬 安徽 7 3 0 7 3 3 1 24 7

4 17 修丽杰 江苏 11 2 1 7 1 0 1 23 6

5 2 郭威 上海 7 6 2 3 0 4 0 22 7

6 24 乔如 江苏 7 4 3 4 0 3 1 22 6

7 5 赵江川 山东 10 1 2 5 2 0 1 21 6

8 15 祖翠 安徽 5 3 1 2 4 4 1 20 7

9 9 韦宝桂 广东 12 3 1 1 0 1 1 19 7

10 15 徐秋红 北部 12 2 3 1 0 1 0 19 7

11 49 陆欣 北部 6 1 5 5 0 1 1 19 7

12 19 高方青 山东 9 3 0 4 1 1 1 19 6

13 14 刘晓妹 安徽 8 1 2 5 0 1 1 18 7

14 11 魏梦庭 广东 11 3 0 2 0 2 0 18 7

15 20 车婉茹 上海 1 4 2 3 2 6 0 18 7

16 2 孟凡洁 北部 11 2 2 0 2 0 0 17 7

17 18 张伟娜 山东 10 4 1 0 1 1 0 17 6

18 9 刚海佳 北部 5 4 2 2 1 2 0 16 7

19 11 杨柳 北部 4 4 1 0 2 2 0 13 7

20 15 宫治 上海 8 3 0 0 0 1 1 13 7

21 6 钱丽瑶 江苏 4 4 1 1 2 1 0 13 6

22 20 金梦青 江苏 7 1 2 2 0 1 0 13 6

23 24 于傲妮 安徽 5 4 0 1 1 1 0 12 7

24 2 周丽莲 山东 2 4 1 1 3 1 0 12 6

25 9 莫蒙萌 江苏 1 8 0 1 2 0 0 12 6

26 4 宫艳 安徽 5 2 2 0 2 0 0 11 7

27 19 盛延萌 广东 3 3 0 2 0 2 1 11 7

28 20 李军政 广东 2 2 1 0 5 1 0 11 7

29 5 班晨晨 安徽 2 5 1 0 1 2 0 11 7

30 21 周琦 江苏 6 4 1 0 0 0 0 11 6

31 19 印尼 上海 5 3 0 2 0 0 0 10 7

32 7 赵辉 安徽 4 2 0 3 1 0 0 10 7

33 18 李琳 广东 2 4 0 0 2 1 1 10 7

34 15 邝雪花 广东 4 4 0 1 0 0 0 9 7

35 20 杜机娟 安徽 2 4 0 0 1 2 0 9 7

36 21 周雅明 广东 3 0 1 3 0 2 0 9 7

37 28 崔金娜 山东 1 0 0 1 4 3 0 9 6

38 14 田琳 北部 5 0 1 1 0 1 0 8 7

39 2 廖网 广东 3 1 0 1 2 1 0 8 7

40 13 陶丹扬 山东 3 1 0 1 2 1 0 8 6

41 4 邵明丽 广东 1 2 0 3 1 0 0 7 7

42 5 王玮 上海 2 2 2 1 0 0 0 7 7

43 3 郭琳 北部 3 4 0 0 0 0 0 7 7

44 10 斯文 上海 1 0 0 1 2 1 0 5 7

45 18 徐鸣昭 北部 1 1 1 2 0 0 0 5 7

46 12 刘晓玉 广东 5 0 0 0 0 0 0 5 7

47 11 于源源 江苏 3 1 0 1 0 0 0 5 6

48 13 汪岚岚 上海 0 1 0 0 2 1 0 4 7
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手球

女子

广东 黄村体育训练基地

21/11/2011  14:00

正式表 201111020-1614-1/2

2011201120112011年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛年全国女子手球超级杯赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 20场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 20 杜机娟 安徽 0 4 71

2 11 于源源 江苏 2 2 61

3 30 朱佳瑜 安徽 0 0 71

4 7 吴一慈 北部 0 0 71

5 15 宫治 上海 5 6 70

6 17 修丽杰 江苏 5 6 60

7 18 郑冬冬 安徽 3 6 70

8 20 李军政 广东 2 5 70

9 20 车婉茹 上海 2 5 70

10 9 韦宝桂 广东 2 5 70

11 28 崔金娜 山东 4 4 60

12 18 李琳 广东 3 4 70

13 19 盛延萌 广东 2 4 70

14 15 祖翠 安徽 1 4 70

15 20 王宁 山东 1 4 60

16 13 陶丹扬 山东 1 4 60

17 49 陆欣 北部 5 3 70

18 2 郭威 上海 5 3 70

19 2 廖网 广东 3 3 70

20 2 孟凡洁 北部 2 3 70

21 24 于傲妮 安徽 2 3 70

22 6 李彦霖 北部 1 3 70

23 15 徐秋红 北部 1 3 70

24 21 周琦 江苏 0 3 60

25 13 汪岚岚 上海 4 2 70

26 7 黄燕南 江苏 4 2 60

27 19 高方青 山东 4 2 60

28 4 邵明丽 广东 3 2 70

29 24 乔如 江苏 3 2 60

30 5 班晨晨 安徽 2 2 70

31 2 周丽莲 山东 2 2 60

32 14 田琳 北部 1 2 70

33 18 黄研 上海 0 2 70

34 18 张伟娜 山东 0 2 60

35 10 斯文 上海 2 1 70

36 11 魏梦庭 广东 2 1 70

37 7 赵辉 安徽 2 1 70

38 7 周蕾 上海 1 1 70

39 19 印尼 上海 1 1 70

40 10 沈洁 江苏 1 1 60

41 32 吴迪 安徽 0 1 70

42 5 刘彤 广东 0 1 70

43 21 周雅明 广东 0 1 70

44 13 罗慧 广东 0 1 70

45 18 徐鸣昭 北部 0 1 70

46 3 居晔 上海 0 1 70

47 25 王彬 山东 0 1 60

48 23 马贝贝 山东 0 1 60
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